
お知らせ  
 令和２年 5月 11日（月） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は、当院職員の新型

コロナウイルス感染症が確認された件につきまして、ご心配ご迷惑をお掛けしたこ

と深くお詫び申し上げます。 

4月28日より自主的に外来診療を休診させていただいておりましたが、本日までの

期間において、他に当クリニック関連の新型コロナウイルスによる陽性反応者は認

められておりません。 この結果を踏まえ 

5月11日より外来診療を再開いたします。  

ただし、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、午後の外来受付時間を 

17：00までに短縮させていただきます。  

期間：5月11日（月）～緊急事態宣言終了まで  

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

電話等再診について 

新型コロナウイルスの感染拡大にともない、感染予防の目的で外来受診をお控えになりたい方の

要望にお応えする体制を整えましたのでご案内させていただきます。 

電話等再診の対象となる方は慢性疾患等で複数回外来受診歴がある方で下記４点に当てはまらな

い方となります。 

・初診の場合 

・かかりつけだが、新たな症状で受診する場合 

・かかりつけだが、疾患の状態が安定していない場合 

・診察所見、採血や画像検査などの対面診察でしか得られない情報が処方の判断に重要である場
合 

ご希望の場合は下記連絡先にお問い合わせください。 

問い合わせ 03-3806-1133 

 



当クリニックでは 下記の期間すべての人間ドック・健康診断を中止させ

ていただいております。 

 
期間：４月 10日（金）～緊急事態宣言終了まで 
※状況により変更になる場合がございます。 

状況は随時、当院Webサイトに掲載いたします。 

  

上記期間内にご予約されているご利用者さまへ 

 当院より順次、 

 ご予約変更のご案内をお電話にてさせていただきます。 

 また、受付でも対応させていただいております。 

  

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

問い合わせ／03-3806-2711 

 


